UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Comissão Coordenadora da Pesquisa Eleitoral para Escolha do Diretor(a) e
Vice-diretor(a) do Centro de Ciências da Saúde – Quadriênio 2016-2020

Av. Fernando Ferrari, 514 - Campus Goiabeiras, 29075-910 - Vitória - ES - Brasil

Fone: (++55-27) 4009-2849 - http://www.cce.ufes.br/dfis

Edital no 05, de 28 de julho de 2016

A Comissão Eleitoral constituída para processar a Pesquisa à comunidade do Centro de

Ciências da Saúde visando à escolha do Diretor(a) e do Vice-diretor(a) para o quadriênio

2016/2020, na forma da Resolução baixada pelo Conselho Departamental faz saber que,

depois de encerrado o prazo para interposição de recursos e cancelamento de inscrições,

a relação definitiva das Chapas com as candidaturas ao cargo de Diretor e Vice-diretor do

CCS quadriênio 2016/2020, bem como a sua numeração na cédula, é a seguinte:

Chapa 1 - CCS PRESENTE - TODOS JUNTOS E PRA FRENTE

Gláucia Rodrigues Abreu (Diretor)

Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa (Vice-diretor)

Chapa 2 - CCS: MUDAR PARA AVANÇAR

Luiz Cláudio França (Diretor)

Adauto Emmerich Oliveira (Vice-diretor)

A comissão Eleitoral faz saber ainda que:

 Cópias da Síntese do Plano de Trabalho dos candidatos da Chapa se encontram

disponíveis no site www.ccs.ufes.br.

 Os Currículos dos candidatos se encontram disponíveis na Plataforma Lattes.

____________________________

Profª Drª Mabel Gonçalves Almeida

Vice-Presidente da Comissão Eleitoral